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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 24
Sep 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 31 Online <h5 style=text-align:
centercolor:rgb(0,0,255)>
<i>PRINSIP DASAR
PERENCANAAN PROGRAM
GIZI</i><br></h5>

Selesai

2/1 Kamis, 1 Okt
2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 32 Online
PLANNING DAN TUJUAN

PROGRAM GIZI BERBASIS
MASALAH 

Selesai

3/1 Kamis, 8 Okt
2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 30 Online Tidak ada label Selesai

4/1 Kamis, 15
Okt 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori Online Program Gizi di Tingkat
Pemerintah

Selesai

5/1 Kamis, 22
Okt 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 31 Online
Kebijakan-kebijakan
Pemerintah di Bidang
Gizi

Selesai

6/1 Kamis, 29
Okt 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 32 Online
Penentuan masalah
gizi dengan
identifikasi 
keparahan masalah
dan penentuan
prioritas masalah 

Selesai

7/1 Kamis, 5 Nov
2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 29 Online
Determinan masalah
gizi berdasarkan
konsep timbulnya
penyakit

Selesai

8/1 Kamis, 26
Nov 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 30 Online - Selesai

9/1 Kamis, 3 Des
2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 31 Online - Selesai

10/1 Kamis, 10
Des 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 29 Online - Selesai

11/1 Kamis, 17
Des 2020
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 28 Online - Selesai

12/1 Kamis, 7 Jan
2021
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 31 Online - Selesai
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13/1 Kamis, 14
Jan 2021
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 32 Online - Selesai

14/1 Kamis, 21
Jan 2021
-

7229 -
VITRIA
MELANI
Ruang :

Teori 31 Online - Selesai
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OktOkt
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1. 20170302001 ENI ROHAINI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20170302002 ALVIRA SULASTIYO H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170302004 HANIFAH AZARI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20170302008 VANESA MEILANI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20170302009 STEFANUS NICOLAUS HENDRA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170302011 AGNES MEILA CANDRASARI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170302012 SHAFIRA DINDA FATIMAH ARIEF H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170302013 DANIA SENJA BESTARI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20170302017 FERITIAN PATRIARINANTA KRIDANTO H H H H H H H H H H H H H H

10. 20170302018 ANNISA BELLA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20170302021 AUDREY ZALIKA HARVIANTO H H H H H H H H H H H H H H

12. 20170302022 FEBRIYANTI CAHYANING AMAPOLI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20170302030 JENNIFER VANKA H H H H H H H H H H H A H H

14. 20170302053 RIZKA WIDYASARI H H H H H H H A A H A H H H

15. 20170302054 GESA AGUNG PRADANA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20170302055 FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20170302059 LUTHFIANA SEPTIYANI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20170302063 RITA MAHESTI H H H H A H H H H A A H H A

19. 20170302066 LELY ELYANA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20170302067 ANNISA ADINDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20170302072 ELSA LUCIANA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20170302073 SAFIRA RIZKI AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20170302074 KHOFITA FUROIDA H H H H H H A H H H A H H H

24. 20170302075 AJIS NUR RAHMAT H H H H H H H H H H H H H H

25. 20170302084 NURUL HATIM ISBATS H H H H H H H H H H H H H H

26. 20170302085 MIFTHAH MULIANI LUBIS H H H H H H H H H H H H H H

27. 20170302086 ANNISA DWI MEITHA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20170302091 ROSARI ANGELINE H H H A H H A H H H H H H H

29. 20170302092 ANDREAS NOVEN H H H H H H A H H H H H H H

30. 20170302095 NABILA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20170302096 NABILA KHARISMA ARIFA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20170302100 ANGGELIA IRIANI PONGGOHONG H H H H H H H H H A H H H H
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Kode MK dan Kelas : GIZ 463 (KJ002)
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh VITRIA MELANI pada tanggal 25-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 15

quizonline 5

UAS 40

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 15 %15 % 5 %5 % 40 %40 % 10 %10 %

1. 20170302001 Eni Rohaini 73,00 81,57 47,14 84,00 100 80.09  A

2. 20170302002 Alvira Sulastiyo 86,00 83,36 80,00 86,30 100 86.82  A

3. 20170302004 Hanifah Azari 86,00 83,07 88,57 85,70 100 86.97  A

4. 20170302008 Vanesa Meilani 83,00 83,71 82,86 79,00 100 83.20  A

5. 20170302009 Stefanus Nicolaus Hendra 85,00 85,86 92,86 87,00 100 87.82  A

6. 20170302011 Agnes Meila Candrasari 83,00 83,43 90,00 85,00 100 85.91  A

7. 20170302012 Shafira Dinda Fatimah Arief 83,00 80,36 77,14 79,30 100 82.53  A

8. 20170302013 Dania Senja Bestari 81,00 79,64 52,86 83,30 100 82.21  A

9. 20170302017 Feritian Patriarinanta
Kridanto

84,00 79,79 84,29 81,30 100 83.90  A

10. 20170302018 Annisa Bella Maharani 70,00 80,14 70,00 86,30 100 81.04  A

11. 20170302021 Audrey Zalika Harvianto 70,00 82,50 81,43 86,00 100 81.85  A

12. 20170302022 Febriyanti Cahyaning
Amapoli

84,00 79,29 87,14 82,30 100 84.37  A

13. 20170302030 Jennifer Vanka 83,00 71,14 75,71 83,30 92,86 81.96  A

14. 20170302053 Rizka Widyasari 86,00 64,36 32,86 79,30 78,57 76.67  B+

15. 20170302054 Gesa Agung Pradana 81,00 79,43 28,57 78,70 100 79.12  A-

16. 20170302055 Fitriyani 85,00 82,29 82,86 86,00 100 86.39  A

17. 20170302059 Luthfiana Septiyani 84,00 77,71 45,71 82,30 100 82.06  A

18. 20170302063 Rita Mahesti 84,00 52,86 30,00 81,70 71,43 74.45  B+

19. 20170302066 Lely Elyana 86,00 80,86 57,14 81,70 100 83.47  A

20. 20170302067 Annisa Adinda Putri 83,00 83,00 82,86 84,70 100 85.37  A

21. 20170302072 Elsa Luciana Utami 86,00 84,86 78,57 86,30 100 86.98  A

22. 20170302073 Safira Rizki Amalia 86,00 82,71 75,71 84,70 100 85.87  A

23. 20170302074 Khofita Furoida 83,00 66,64 58,57 79,30 85,71 78.12  A-

24. 20170302075 Ajis Nur Rahmat 70,00 79,71 82,86 84,00 100 80.70  A

25. 20170302084 Nurul Hatim Isbats 72,00 80,57 68,57 82,70 100 80.19  A
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26. 20170302085 Mifthah Muliani Lubis 85,00 84,07 92,86 79,30 100 84.47  A

27. 20170302086 Annisa Dwi Meitha 81,00 82,36 92,86 83,30 100 84.62  A

28. 20170302091 Rosari Angeline 85,00 68,14 48,57 83,30 85,71 80.04  A

29. 20170302092 Andreas Noven 81,00 75,64 81,43 85,70 92,86 83.28  A

30. 20170302095 Nabila 85,00 85,50 85,71 84,30 100 86.33  A

31. 20170302096 Nabila Kharisma Arifa 81,00 81,14 57,14 81,70 100 82.01  A

32. 20170302100 Anggelia Iriani
Ponggohong

86,00 62,86 48,00 82,70 92,86 80.00  A


